
Communique No.15-1
【Result - 男子オムニアム 予選スクラッチ（6km）】 8月1日 9:00 スタート
【第１組】 参考タイム︓ 7'57.570
# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 周回 着順 順位
10 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング 1 1
18 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 朝明高校　※オープン参加 2 2
1 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 1301575 東京 愛三工業レーシングチーム 3 3
9 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team 4 4
5 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE 5 5
14 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club 6 6
17 54 谷内 健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 1600795 京都 京都産業大学　※オープン参加 7 7
16 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加 8 8
12 35 谷⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳高等学校 9 9
2 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 愛三工業レーシングチーム 10 10
6 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team 11 11
8 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 シマノレーシング 12 12
11 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US 13 13
19 59 松岡 隼人 ﾏﾂｵｶ ﾊﾔﾄ 2001334 三重 朝明高校　※オープン参加 14 14
3 5 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム 15 15
7 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team 16 16
4 7 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE 17 17
15 50 寺脇 巧人 ﾃﾗﾜｷ ﾀｸﾄ 2001476 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加 18 18
13 39 吉岡 ⻯太 ﾖｼｵｶ ﾘｭｳﾀ 1601461 広島 Team Kermis Cross DNS

【第２組】 参考タイム︓ 7'57.500
# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 周回 着順 順位
1 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム 1 1
7 16 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング 2 2
2 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム 3 3
16 53 中村 栄杜 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 1801537 熊本 京都産業大学　※オープン参加 4 4
9 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 KINAN Cycling Team 5 5
4 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE 6 6
8 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング 7 7
17 55 矢萩 悠也 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ 1802289 大阪 京都産業大学　※オープン参加 8 8
18 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明高校　※オープン参加 9 9
12 38 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team 10 10
15 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加 11 11
11 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート 12 12
19 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明高校　※オープン参加 13 13
6 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team 14 14
3 6 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト 15 15
14 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加 16 16
13 40 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 17 17
5 10 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE DNS
10 23 畑段 嵐⼠ ﾊﾀﾀﾞﾝ ｱﾗｼ 0600636 京都 岩井商会レーシング DNS



Communique No.15-2
【Start List -  男子オムニアム #1 スクラッチ（10km）】

8月1日 10:40 スタート
# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 周回 着順 順位
1 22 徳田 匠 ﾄｸﾀﾞ ﾀｸﾐ 1301047 京都 岩井商会レーシング
2 2 岡本 隼 ｵｶﾓﾄ ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業レーシングチーム
3 57 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重 朝明高校　※オープン参加
4 16 天野 壮悠 ｱﾏﾉ ﾀｹﾊﾙ 1600024 大阪 シマノレーシング
5 1 大前 翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 1301575 東京 愛三工業レーシングチーム
6 4 當原 隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ ﾊﾔﾄ 1301199 沖縄 愛三工業レーシングチーム
7 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team
8 53 中村 栄杜 ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾄ 1801537 熊本 京都産業大学　※オープン参加
9 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE
10 20 山本 元喜 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 0700705 三重 KINAN Cycling Team
11 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club
12 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE
13 54 谷内 健太 ﾔﾁ ｹﾝﾀ 1600795 京都 京都産業大学　※オープン参加
14 18 中井 唯晶 ﾅｶｲ ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋賀 シマノレーシング
15 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加

16 55 矢萩 悠也 ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ 1802289 大阪 京都産業大学　※オープン参加
17 35 谷⼝ 慶志郎 ﾀﾆｸﾞﾁ ｷｮｳｼﾛｳ 2001324 広島 崇徳高等学校
18 58 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明高校　※オープン参加
19 3 住吉 宏太 ｽﾐﾖｼ ｺｳﾀ 0701211 熊本 愛三工業レーシングチーム
20 38 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team
21 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team
22 51 濱田 大輝 ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1902029 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加

23 17 木村 圭佑 ｷﾑﾗ ｹｲｽｹ 0500601 奈良 シマノレーシング
24 34 八幡 光哉 ﾔﾊﾀ ﾐﾂﾔ 1500217 東京 VC福岡エリート
25 31 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US
26 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明高校　※オープン参加
27 59 松岡 隼人 ﾏﾂｵｶ ﾊﾔﾄ 2001334 三重 朝明高校　※オープン参加
28 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team
29 5 渡邉 歩 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾕﾑ 1101375 福島 愛三工業レーシングチーム
30 6 高橋 伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静岡 稲城FIETSクラスアクト
31 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team
32 49 近藤 輝希 ｺﾝﾄﾞｳ ﾃﾙｷ 2001523 広島 広島市⽴広島工業高等学校　※オープン参加

#1 スクラッチ スタート位置
アウト側 # 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31

No. 22 57 1 19 9 44 54 52 35 3 12 17 31 59 5 14
イン側 # 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

No. 2 16 4 53 20 8 18 55 58 38 51 34 60 13 6 49



Communique No.16
【Result - 男子１kmタイムトライアル 決勝】 8月1日 9:40 スタート

H/B はゴール位置
# H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位
17 H 25 大屋 健司 ｵｵﾔ ｹﾝｼﾞ 9702303 広島 岩井商会レーシング 1'06.233 54.35 1
16 H 29 村田 瑞季 ﾑﾗﾀ ﾐｽﾞｷ 1200801 京都 岩井商会レーシング 1'06.715 53.96 2
17 B 56 小堀 敢太 ｺﾎﾞﾘ ｶﾝﾀ 1601237 北海道 京都産業大学　※オープン参加 1'06.779 53.91 3
15 H 30 山本 隼人 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ 1300704 大阪 岩井商会レーシング 1'07.266 53.52 4
16 B 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田 1'07.764 53.13 5
13 B 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県⾃転⾞競技連盟　※オープン参加 1'08.258 52.74 6
12 B 37 田村 一暉 ﾀﾑﾗ ｶｽﾞｷ 1901992 広島 崇徳高等学校 1'08.313 52.70 7
14 H 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1'08.918 52.24 8
13 H 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 1'09.451 51.84 9
14 B 106 前田 大騎 ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 1602705 熊本 同志社大学　※オープン参加 1'09.977 51.45 10
9 B 67 岸本 伊織 ｷｼﾓﾄ ｲｵﾘ 9702003 愛知 イナーメ信濃山形-EFT 1'10.069 51.38 11
12 H 26 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 高知 岩井商会レーシング 1'10.133 51.33 12
8 H 87 井狩 聖貴 ｲｶﾘ ﾄｼｷ 1700686 千葉 BMレーシングZUNOW 1'10.252 51.24 13
7 H 45 新井 秀人 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾄ 1800091 兵庫 Rapha Cycling Club 1'10.820 50.83 14
3 B 108 新井 敬太 ｱﾗｲ ｹｲﾀ 1900005 広島 広島城北高等学校　※オープン参加 1'11.055 50.66 15
11 B 61 酒井 寛大 ｻｶｲ ｶﾝﾀﾞｲ 1702988 三重 朝明高校　※オープン参加 1'11.199 50.56 16
10 H 72 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大阪 CWASPアタリ前田 1'11.362 50.45 17
1 H 36 大室 佑 ｵｵﾑﾛ ﾀｽｸ 2100437 広島 崇徳高等学校 1'11.946 50.04 18
7 B 98 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 ルクトスキップ (Luchtschip) 1'12.069 49.95 19
6 B 73 ⿊田 拓杜 ｸﾛﾀﾞ ﾀｸﾄ 1702424 富山 シマノドリンキング 1'12.174 49.88 20
4 H 74 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング 1'12.330 49.77 21
8 B 62 谷口 啓大 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹｲﾀﾞｲ 1902158 三重 朝明高校　※オープン参加 1'12.402 49.72 22
11 H 63 ⼸⽮ 輪太郎 ﾕﾐﾔ ﾘﾝﾀﾛｳ 1902053 三重 朝明高校　※オープン参加 1'13.859 48.74 23
4 B 85 阿部 直英 ｱﾍﾞ ﾅｵﾋﾃﾞ 1200070 神奈川 竹芝サイクルレーシング 1'14.185 48.53 24
5 H 75 中島 雅央 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｻｵ 9900005 大阪 シマノドリンキング 1'14.569 48.28 25
2 B 47 寺本 達哉 ﾃﾗﾓﾄ ﾀﾂﾔ 1900247 京都 Rapha Cycling Club 1'15.178 47.89 26
6 H 32 ⾦子 征誉 ｶﾈｺ ﾏｻﾀｶ 1301254 神奈川 The CAMP＊US 1'15.184 47.88 27
5 B 83 丸山 繁一 ﾏﾙﾔﾏ ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵庫 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1'15.686 47.56 28
9 H 79 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 1'15.779 47.51 29
15 B 90 村田 修 ﾑﾗﾀ ｵｻﾑ 1300050 大阪 FortunaTredici 1'18.369 45.94 30
3 H 94 窪田 雅⾏ ｸﾎﾞﾀ ﾏｻﾕｷ 1400371 岐阜 MINOURA大垣レーシング 1'20.453 44.75 31
2 H 33 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 東京 The CAMP＊US DNS
10 B 68 小林 昂⼼ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾝ 1602140 神奈川 イナーメ信濃山形-EFT DNS


